
Aanwijzingsbesluit parkeren grote voertuigen wegvak Olzendepolder 

Op grond van artikel 5:8 lid 1 en lid 2 van de Algemene Plaatselijke Verordening. 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Reimerswaal, 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 5:8 lid 1 en lid 2 en artikel 5:9 lid 1 van de Algemene Plaatselijke Veror- 

dening, 

  

Gelet op het feit dat het wenselijk is op te treden tegen het stallen van grote voertuigen vanwege de 

schaarse parkeerruimte en het uiterlijk aanzien van de gemeente, 

  

Besluit: 

  
  

  

Artikel 1.   
Als plaats bedoeld in artikel 5:8 eerste lid en als weg als bedoeld in artikel 5:8 tweede lid van de Alge- 

mene Plaatselijke Verordening aan te wijzen het wegvak Olzendepolder te Yerseke tussen het kruispunt 

met de Molendijkseweg en het kruispunt met Ostrea, zoals weergegeven op de bij dit besluit behorende 

tekening. 

  

Artikel 2.   
Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzingsbesluit parkeren grote voertuigen, wegvak Olzendepolder 

en treedt de dag na publicatie in werking. 

  

Aldus vastgesteld door het burgemeester en wethouders van de gemeente Reimerswaal in de verga- 

dering van 23 maart 2021 

  

  

  

  

  

Nr. 93222 

GEMEENTEBLAD 25 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Reimerswaal 

Gemeenteblad 2021 nr. 93222 25 maart 2021 1 


